ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար խորհրդանշական նվերների /հուշամեդալներ/ ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՄԱԱՊՁԲ-8-6 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի հոկտեմբերի 30-ին կնքված N ՄԱԱՊՁԲ-8-6 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համար
	անվանում
	չափման միավոր
	քանակը
	նախահաշվային գին
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	խորհրդանշական նվերներ /Արծաթյա ոսկեպատ հուշամեդալ «Վազգեն Սարգսյան»/
	հատ
	10
	10
	350000
	350000
	Հուշամեդալը պատրաստված է 925 հարգի արծաթյա մետաղից: 1 հատի քաշը` 31գ., տրամագիծը` 38մմ, հաստությունը` 3մմ: Պատված է 999.9 հարգի 0.05գ. ոսկյա շերտով: Հուշամեդալի դիմերեսին ուռուցիկ հայերեն տառերով, ուղղահայաց գրված են «ՎԱԶԳԵՆ ՍԱՐԳՍՅԱՆ» բառերը և պատկերված է զորավարի դիմապատկերը, որի ամենաբարձր կետն ունի 0.35մմ բարձրություն: Հուշամեդալի դարձերեսին` կենտրոնական մասում պատկերված է ՀՀ զինված ուժերի զինանշանը, որի ամենաբարձր կետն ունի 0.4մմ բարձրություն: ՀՀ զինված ուժերի զինանշանը եզերված է ձիթենու ճյուղերով, որի ռելիեֆի խորությունը 0.4մմ է: Հուշամեդալը տեղադրված է պոլիէստերոլ նյութից պատրաստված թափանցիկ կաղապարի մեջ, որը տեղադրված է 1 տեղանոց զարդատուփի մեջ: Զարդատուփը մուգ դարչնագույն է, ունի 93x93x70մմ չափսեր: Զարդատուփի վերևամասը պատված է  սպիտակ 70x70մմ չափեր ունեցող արհեստական կաշվով, որի կենտրոնում ոսկեգույնով պատկերված է ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը: Զինանշանից ներքև` ոսկեգույնով, հայերեն, ռուսերեն և անգլերեն գրված են «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» բառերը: Զարդատուփի ներսը պատված է սպիտակ թավշով: Զարդատուփի ներսում առկա է համապատասխան խոռոչ հուշամեդալը տեղադրելու համար և ժապավեն` իսկության հավաստագիրը փակցնելու համար: Իսկության հավաստագիրը ներառում է տվյալ զորավարի վերաբերյալ կենսագրական տվյալներ: Հուշամեդալը փաթեթավորված է հաստ ստվարաթղթե տուփով և տեղադրված է համապատասխան չափեր ունեցող թղթե տոպրակի մեջ, որի մի կողմում գտնվում է հուշամեդալը արտադրող ընկերության լոգոտիպը, իսկ մյուս կողմում ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը և հայերեն, ռուսերեն, անգլերեն լեզուներով «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» գրվածքները:

	2
	խորհրդանշական նվերներ /Արծաթյա ոսկեպատ հուշամեդալ «Անդրանիկ Օզանյան»/
	հատ
	10
	10
	350000
	350000
	Հուշամեդալը պատրաստված է 925 հարգի արծաթյա մետաղից: 1 հատի քաշը` 31գ., տրամագիծը` 38մմ, հաստությունը` 3մմ: Պատված է 999.9 հարգի 0.05գ. ոսկյա շերտով: Հուշամեդալի դիմերեսին ուռուցիկ հայերեն տառերով, ուղղահայաց գրված են «ԱՆԴՐԱՆԻԿ ՕԶԱՆՅԱՆ» բառերը և պատկերված է զորավարի դիմապատկերը, որի ամենաբարձր կետն ունի 0.35մմ բարձրություն: Հուշամեդալի դարձերեսին` կենտրոնական մասում պատկերված է ՀՀ զինված ուժերի զինանշանը, որի ամենաբարձր կետն ունի 0.4մմ բարձրություն: ՀՀ զինված ուժերի զինանշանը եզերված է ձիթենու ճյուղերով, որի ռելիեֆի խորությունը 0.4մմ է: Հուշամեդալը տեղադրված է պոլիէստերոլ նյութից պատրաստված թափանցիկ կաղապարի մեջ, որը տեղադրված է 1 տեղանոց զարդատուփի մեջ: Զարդատուփը մուգ դարչնագույն է, ունի 93x93x70մմ չափսեր: Զարդատուփի վերևամասը պատված է  սպիտակ 70x70մմ չափեր ունեցող արհեստական կաշվով, որի կենտրոնում ոսկեգույնով պատկերված է ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը: Զինանշանից ներքև` ոսկեգույնով, հայերեն, ռուսերեն և անգլերեն գրված են «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» բառերը: Զարդատուփի ներսը պատված է սպիտակ թավշով: Զարդատուփի ներսում առկա է համապատասխան խոռոչ հուշամեդալը տեղադրելու համար և ժապավեն` իսկության հավաստագիրը փակցնելու համար: Իսկության հավաստագիրը ներառում է տվյալ զորավարի վերաբերյալ կենսագրական տվյալներ: Հուշամեդալը փաթեթավորված է հաստ ստվարաթղթե տուփով և տեղադրված է համապատասխան չափեր ունեցող թղթե տոպրակի մեջ, որի մի կողմում գտնվում է հուշամեդալը արտադրող ընկերության լոգոտիպը, իսկ մյուս կողմում ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը և հայերեն, ռուսերեն, անգլերեն լեզուներով «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» գրվածքները:

	3
	խորհրդանշական նվերներ /Արծաթյա ոսկեպատ հուշամեդալ «Գարեգին Նժդեհ»/
	հատ
	10
	10
	350000
	350000
	Հուշամեդալը պատրաստված է 925 հարգի արծաթյա մետաղից: 1 հատի քաշը` 31գ., տրամագիծը` 38մմ, հաստությունը` 3մմ: Պատված է 999.9 հարգի 0.05գ. ոսկյա շերտով: Հուշամեդալի դիմերեսին ուռուցիկ հայերեն տառերով, ուղղահայաց գրված են «ԳԱՐԵԳԻՆ ՆԺԴԵՀ» բառերը և պատկերված է զորավարի դիմապատկերը, որի ամենաբարձր կետն ունի 0.35մմ բարձրություն: Հուշամեդալի դարձերեսին` կենտրոնական մասում պատկերված է ՀՀ զինված ուժերի զինանշանը, որի ամենաբարձր կետն ունի 0.4մմ բարձրութ¬յուն: ՀՀ զինված ուժերի զինանշանը եզերված է ձիթենու ճյուղերով, որի ռելիեֆի խորությունը 0.4մմ է: Հուշամեդալը տեղադրված է պոլիէստերոլ նյութից պատրաստված թափանցիկ կաղապարի մեջ, որը տեղադրված է 1 տեղանոց զարդատուփի մեջ: Զարդատուփը մուգ դարչնագույն է, ունի 93x93x70մմ չափսեր: Զարդատուփի վերևամասը պատված է  սպիտակ 70x70մմ չափեր ունեցող արհեստական կաշվով, որի կենտրոնում ոսկեգույնով պատկերված է ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը: Զինանշանից ներքև` ոսկեգույնով, հայերեն, ռուսերեն և անգլերեն գրված են «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» բառերը: Զարդատուփի ներսը պատված է սպիտակ թավշով: Զարդատուփի ներսում առկա է համապատասխան խոռոչ հուշամեդալը տեղադրելու համար և ժապավեն` իսկության հավաստագիրը փակցնելու համար: Իսկության հավաստագիրը ներառում է տվյալ զորավարի վերաբերյալ կենսագրական տվյալներ: Հուշամեդալը փաթեթավորված է հաստ ստվարաթղթե տուփով և տեղադրված է համապատասխան չափեր ունեցող թղթե տոպրակի մեջ, որի մի կողմում գտնվում է հուշամեդալը արտադրող ընկերության լոգոտիպը, իսկ մյուս կողմում ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը և հայերեն, ռուսերեն, անգլերեն լեզուներով «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» գրվածքները:

	4
	խորհրդանշական նվերներ /Արծաթյա ոսկեպատ հուշամեդալ «Դրաստամատ Կանայան»/
	հատ
	10
	10
	350000
	350000
	Հուշամեդալը պատրաստված է 925 հարգի արծաթյա մետաղից: 1 հատի քաշը` 31գ., տրամագիծը` 38մմ, հաստությունը` 3մմ: Պատված է 999.9 հարգի 0.05գ. ոսկյա շերտով: Հուշամեդալի դիմերեսին ուռուցիկ հայերեն տառերով, ուղղահայաց գրված են «ԴՐԱՍՏԱՄԱՏ ԿԱՆԱՅԱՆ» բառերը և պատկերված է զորավարի դիմապատկերը, որի ամենաբարձր կետն ունի 0.35մմ բարձրություն: Հուշամեդալի դարձերեսին` կենտրոնական մասում պատկերված է ՀՀ զինված ուժերի զինանշանը, որի ամենաբարձր կետն ունի 0.4մմ բարձրություն: ՀՀ զինված ուժերի զինանշանը եզերված է ձիթենու ճյուղերով, որի ռելիեֆի խորությունը 0.4մմ է: Հուշամեդալը տեղադրված է պոլիէստերոլ նյութից պատրաստված թափանցիկ կաղապարի մեջ, որը տեղադրված է 1 տեղանոց զարդատուփի մեջ: Զարդատուփը մուգ դարչնագույն է, ունի 93x93x70մմ չափսեր: Զարդատուփի վերևամասը պատված է  սպիտակ 70x70մմ չափեր ունեցող արհեստական կաշվով, որի կենտրոնում ոսկեգույնով պատկերված է ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը: Զինանշանից ներքև` ոսկեգույնով, հայերեն, ռուսերեն և անգլերեն գրված են «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» բառերը: Զարդատուփի ներսը պատված է սպիտակ թավշով: Զարդատուփի ներսում առկա է համապատասխան խոռոչ հուշամեդալը տեղադրելու համար և ժապավեն` իսկության հավաստագիրը փակցնելու համար: Իսկության հավաստագիրը ներառում է տվյալ զորավարի վերաբերյալ կենսագրական տվյալներ: Հուշամեդալը փաթեթավորված է հաստ ստվարաթղթե տուփով և տեղադրված է համապատասխան չափեր ունեցող թղթե տոպրակի մեջ, որի մի կողմում գտնվում է հուշամեդալը արտադրող ընկերության լոգոտիպը, իսկ մյուս կողմում ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը և հայերեն, ռուսերեն, անգլերեն լեզուներով «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» գրվածքները:

	5
	խորհրդանշական նվերներ /Արծաթյա ոսկեպատ հուշամեդալ «Հովհաննես Բաղրամյան»/
	հատ
	10
	10
	350000
	350000
	Հուշամեդալը պատրաստված է 925 հարգի արծաթյա մետաղից: 1 հատի քաշը` 31գ., տրամագիծը` 38մմ, հաստությունը` 3մմ: Պատված է 999.9 հարգի 0.05գ. ոսկյա շերտով: Հուշամեդալի դիմերեսին ուռուցիկ հայերեն տառերով, երկու տողով գրված են «ՄԱՇԱԼ ՀՈՎՀԱՆՆԵՍ ԲԱՂՐԱՄՅԱՆ» բառերը և պատկերված է զորավարի դիմապատկերը, որի ամենաբարձր կետն ունի 0.35մմ բարձրություն: Հուշամեդալի դարձերեսին` կենտրոնական մասում պատկերված են երկու հատ Խորհրդային Միության հերոսի «Ոսկե աստղ» շքանշանները, որոնց ամենաբարձր կետն ունի 0.4մմ բարձրություն: Շքանշաններից աջ և ձախ գտնվում են դափնու տերևներ, որոնց ռելիեֆի խորությունը 0.4մմ է: Հուշամեդալի դարձերեսի վերնամասում ուռուցիկ, երեք տողով գրված են «MARSHAL HOVHANNES BAGRAMYAN» բառերը, իսկ ներքևամասում պատկերված է ծածանվող ժապավեն, որի կենտրոնում գտնվում է հնգանկյուն աստղի պատկերը: Հուշամեդալը տեղադրված է պոլիէստերոլ նյութից պատրաստված թափանցիկ կաղապարի մեջ, որը տեղադրված է 1 տեղանոց զարդատուփի մեջ: Զարդատուփը մուգ դարչնագույն է, ունի 93x93x70մմ չափսեր: Զարդատուփի վերևամասը պատված է  սպիտակ 70x70մմ չափեր ունեցող արհեստական կաշվով, որի կենտրոնում ոսկեգույնով պատկերված է ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը: Զինանշանից ներքև` ոսկեգույնով, հայերեն, ռուսերեն և անգլերեն գրված են «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» բառերը: Զարդատուփի ներսը պատված է սպիտակ թավշով: Զարդատուփի ներսում առկա է համապատասխան խոռոչ հուշամեդալը տեղադրելու համար և ժապավեն` իսկության հավաստագիրը փակցնելու համար: Իսկության հավաստագիրը ներառում է տվյալ զորավարի վերաբերյալ կենսագրական տվյալներ: Հուշամեդալը փաթեթավորված է հաստ ստվարաթղթե տուփով և տեղադրված է համապատասխան չափեր ունեցող թղթե տոպրակի մեջ, որի մի կողմում գտնվում է հուշամեդալը արտադրող ընկերության լոգոտիպը, իսկ մյուս կողմում ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը և հայերեն, ռուսերեն, անգլերեն լեզուներով «ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅԱՆ ՆԱԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» գրվածքները:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ և ՀՀ կառավարության` 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի  23-րդ մասի 4-րդ կետով նախատեսված ցանկի 10-րդ տող;

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	այո
	-
	-

	Ապրանքները ներառված են ՀՀ կառ. 28.12.17թ. N 1717-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու ամսաթիվը
	05.09.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	ԵՐԵՎԱՆԻ ՈՍԿԵՐՉԱԿԱՆ ԳՈՐԾԱՐԱՆ-1 «ԳՆՈՄՈՆ» ԲԲԸ
	291667
	291667
	58333
	58333
	350000
	350000

	Չափաբաժին 2
	

	1
	ԵՐԵՎԱՆԻ ՈՍԿԵՐՉԱԿԱՆ ԳՈՐԾԱՐԱՆ-1 «ԳՆՈՄՈՆ» ԲԲԸ
	291667
	291667
	58333
	58333
	350000
	350000

	Չափաբաժին 3
	

	1
	ԵՐԵՎԱՆԻ ՈՍԿԵՐՉԱԿԱՆ ԳՈՐԾԱՐԱՆ-1 «ԳՆՈՄՈՆ» ԲԲԸ
	291667
	291667
	58333
	58333
	350000
	350000

	Չափաբաժին 4
	

	1
	ԵՐԵՎԱՆԻ ՈՍԿԵՐՉԱԿԱՆ ԳՈՐԾԱՐԱՆ-1 «ԳՆՈՄՈՆ» ԲԲԸ
	291667
	291667
	58333
	58333
	350000
	350000

	Չափաբաժին 5
	

	1
	ԵՐԵՎԱՆԻ ՈՍԿԵՐՉԱԿԱՆ ԳՈՐԾԱՐԱՆ-1 «ԳՆՈՄՈՆ» ԲԲԸ
	291667
	291667
	58333
	58333
	350000
	350000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1,2,3,4,5
	Չկան
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	24.10.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Անգործության ժամկետի չի կիրառվել

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	27.10.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	29.10.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	30.10.2018թ.

	

	Չափաբաժնի համար
	Ընտրված մասնակից
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համար
	Կնքման ամսաթիվ
	Կատարման վերջնաժամկետ
	Կանխավճարի չափ
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1,2,3,4,5
	ԵՐԵՎԱՆԻ ՈՍԿԵՐՉԱԿԱՆ ԳՈՐԾԱՐԱՆ-1 «ԳՆՈՄՈՆ» ԲԲԸ
	ՄԱԱՊՁԲ-8-6
	30.10.2018թ.
	10.12.2018թ.
	-
	1750000
	1750000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1,2,3,4,5
	ԵՐԵՎԱՆԻ ՈՍԿԵՐՉԱԿԱՆ ԳՈՐԾԱՐԱՆ-1 «ԳՆՈՄՈՆ» ԲԲԸ
	ք. Երևան, Արշակունյաց 12
	---
	«Արարատբանկ» ԲԲԸ

Հ/Հ 1510001906200100
	ՀՎՀՀ 02556646

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Քանի որ համաձայն ՀՀ ֆինանսների նախարարության 01.1/26-1/18293-18 առ 09.10.2018թ. գրության <<խորհրդանշական նվերներ /Արծաթյա ոսկեպատ հուշամեդալների լրակազմ/>> (ԳՄԱ կոդ 39281200/5) ապրանքատեսակի համար գնումների միասնական անվանացանկում սահմանվել է նաև <լրակազմ> չափման միավորով 39281210 ԳՄԱ կոդ, ուստի գնումների պլանում փոփոխություն կատարելու անհրաժեշտության առաջացման պատճառով որոշվել է ընթացակարգի 6 չափաբաժիններից <<խորհրդանշական նվերներ /Արծաթյա ոսկեպատ հուշամեդալների լրակազմ/>> ապրանքատեսակը չքննարկել:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
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